ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v phối hợp làm việc với Đoàn

Trung tâm phim Tài liệu - Đài Truyền

hình Việt Nam

Tủa Chùa, ngày       tháng     năm 2024

  Kính gửi:

 - Các phòng: Văn hóa và Thông tin, Kinh tế và

Hạ tầng huyện;

 - Trung tâm VH-TT-TH huyện;

 - UBND: xã Tả Phìn, thị trấn Tủa Chùa.

Căn cứ Công văn số 1472-CV/BTGTU ngày 08/01/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Điện Biên về việc làm việc với Đoàn Trung tâm phim Tài liệu - Đài

Truyền hình Việt Nam;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy Tủa Chùa về việc

phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương làm việc với Trung tâm phim Tài

liệu - Đài Truyền hình Việt Nam.

Để công tác phối hợp, tổ chức thực hiện bộ phim tài liệu “Khát vọng phát triển

Điện Biên” đợt 2 đạt hiệu quả. UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng: Văn hóa và

Thông tin, Kinh tế và Hạ tầng huyện; Giám đốc Trung tâm VH-TT-TH huyện; Chủ

tịch UBND: xã Tả Phìn, thị trấn Tủa Chùa thực hiện một số nội dung sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ sắp xếp thời gian, địa

điểm, con người làm việc với đoàn làm phim:

 - Nội dung: Tìm hiểu về Cao nguyên đá Tủa Chùa, phiên chợ đêm đặc biệt

thứ 7 hằng tuần.

 - Thời gian: Từ 08h00’, ngày 12/01/2024.

(gửi kèm theo Công văn số 1472-CV/BTGTU ngày 08/01/2024

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Điện Biên)

 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện: Chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện. Báo cáo kết quả phối hợp

với Đoàn làm phim về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) sau

khi Đoàn làm phim kết thúc thời gian làm việc trên địa bàn huyện.

 Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị phối hợp triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;  (b/c)

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng

		hungva.tuachua@dienbien.gov.vn
	2024-01-09T14:57:14+0700

		2024-01-09T16:14:39+0700

		2024-01-09T16:14:40+0700

		2024-01-09T16:15:45+0700